ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
с. Малая Пурга

                                     07 июля 2020 года
10 ч 00 мин
          Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных по следующим адресам: -Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Пушкина, д. 1а;
-Удмуртская Республика, 20 метров по направлению на восток от адресного ориентира с. Малая Пурга, ул. Советская, д. 1г.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1.

Предмет аукциона:
лот № 1:

Местоположение -   Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Пушкина, д. 1а.

Площадь – 31 кв. м.

Вид размещаемого НТО- киоск.
Лот № 2:

Местоположение -   Удмуртская Республика, 20 метров по направлению на восток от адресного ориентира с. Малая Пурга, ул. Советская, д. 1г.

Площадь – 12 кв. м.

Вид размещаемого НТО- киоск.

Начальная цена предмета аукциона
лот № 1:
46 500 (Сорок шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек,
лот № 2:
40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек.
Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе были поданы следующие заявки:

по лоту № 1:

	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя, ОГРН
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие в аукционе
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	ИП Григорян Сергей Серёжович
427820 Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Тюрагай, д. 44 ОГРН 310182109100035
	30 июня 2020 года, в 16 ч 11 мин,
задаток 23 250,00 рублей
	Соответствует
	Допустить

по лоту № 2:
не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
Решение:
по лоту № 1:
единственную заявку, поданную на участие в аукционе, признать соответствующей. Единственного заявителя — ИП Григоряна Сергея Серёжовича  -  подавшего заявку на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона. В соответствии с пунктом 26 Порядка организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Удмуртской Республики, утверждённого приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 15 января 2019 года № 2, признать аукцион несостоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка. Договор на размещение нестационарного торгового объекта заключить с единственным участником аукциона, ИП Григоряном Сергеем Серёжовичем,  по начальной цене предмета аукциона;
по лоту № 2:
в соответствии с пунктом 27 Порядка организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Удмуртской Республики, утверждённого приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 15 января 2019 года № 2, признать аукцион несостоявшимся, так как на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
Председатель аукционной комиссии:
Соколов В.А. _____________
заместитель председателя аукционной комиссии:
Ожмегова И.В. ______________
члены аукционной комиссии:
Вершинин И.Б. _____________
Михайлова С.С. ____________